otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2026 

przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na 

terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, udzielam dotacji  

w kwocie łącznej 1 325 000,- zł, (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia pięć tysięcy zł 

00/100). 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy realizacji zadania pn. „Sportowe talenty 

- prowadzenie naboru oraz selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów sportowych 

działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, w tym w formie zgrupowań sportowych”.